
Habitus Bøgelund Job & Uddannelse ApS

Plantagevej 2, 7300 Jelling

Årsrapport for 2023

CVR-nr. 42 83 86 83

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 25/6 2024

Jeppe Bo Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Habitus Bøgelund Job & Uddannelse ApS
Plantagevej 2
7300 Jelling

CVR-nr: 42 83 86 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 12. november 2021
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemstedskommune: Jyllinge

Direktion Martin Godske
Jeppe Bo Petersen

Revisor PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre socialpædagogisk arbejde for og med børn, unge, voksne og familier og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 744.541, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en positiv egenkapital på DKK 1.146.409.

Selskabet oplever at sygefraværet svinger alt efter årstiden og der bliver løbende fulgt op for at mindske sygefraværet mest muligt.

Der har i 2023 været fortsat fokus på kompetenceudvikling med ”forråelse” som tema, samt sundhedsfaglige aspekter.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Nettoomsætning		7.786.888	6.492.703
Andre driftsindtægter	1	0	581.908
Andre eksterne omkostninger		-1.066.068	-1.203.461
Bruttofortjeneste		6.720.820	5.871.150
Personaleomkostninger	2	-5.339.940	-4.832.877
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-376.417	-340.733
Andre driftsomkostninger		0	-142.848
Resultat før finansielle poster		1.004.463	554.692
Finansielle indtægter	3	0	1.600
Finansielle omkostninger	4	-47.382	-90.371
Resultat før skat		957.081	465.921
Skat af årets resultat	5	-212.540	-104.053
Årets resultat		744.541	361.868

Resultatdisponering

	2023	2022
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	744.541	361.868
	744.541	361.868

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.159.130	1.349.267
Indretning af lejede lokaler		151.967	0
Materielle anlægsaktiver	6	1.311.097	1.349.267
Deposita	7	160.106	114.559
Finansielle anlægsaktiver		160.106	114.559
Anlægsaktiver		1.471.203	1.463.826
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.831	15.355
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8	0	41.600
Andre tilgodehavender		1.314	0
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		1.989	0
Periodeafgrænsningsposter		8.958	0
Tilgodehavender		16.092	56.955
Likvide beholdninger		1.822.693	1.693.203
Omsætningsaktiver		1.838.785	1.750.158
Aktiver		3.309.988	3.213.984

Balance 31. december

Passiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.106.409	361.868
Egenkapital		1.146.409	401.868
Hensættelse til udskudt skat		14.819	17.989
Hensatte forpligtelser		14.819	17.989
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	634.505
Langfristede gældsforpligtelser		0	634.505
Modtagne forudbetalinger fra kunder		577.290	477.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.563	128.290
Gæld til tilknyttede virksomheder	,9	900.651	1.206.358
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		153.763	86.064
Anden gæld		227.493	261.183
Kortfristede gældsforpligtelser		2.148.760	2.159.622
Gældsforpligtelser		2.148.760	2.794.127
Passiver		3.309.988	3.213.984
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		
Nærtstående parter	11		
Anvendt regnskabspraksis	12		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	40.000	361.868	401.868
Årets resultat	0	744.541	744.541
Egenkapital 31. december	40.000	1.106.409	1.146.409

Noter til årsregnskabet

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1. Andre driftsindtægter		
Øvrige indtægter	0	581.908
	<u>0</u>	<u>581.908</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.016.680	4.131.986
Pensioner	265.879	538.028
Andre omkostninger til social sikring	174.814	162.863
Andre personaleomkostninger	-117.433	0
	<u>5.339.940</u>	<u>4.832.877</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
3. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	1.600
	<u>0</u>	<u>1.600</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
4. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	4.180	0
Andre finansielle omkostninger	43.202	90.371
	<u>47.382</u>	<u>90.371</u>

Noter til årsregnskabet

	2023	2022
	DKK	DKK
5. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	215.710	86.064
Årets udskudte skat	-3.170	17.989
	<u>212.540</u>	<u>104.053</u>
6. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	1.690.000	0
Tilgang i årets løb	209.040	129.208
Overførsler i årets løb	-50.000	50.000
Kostpris 31. december	<u>1.849.040</u>	<u>179.208</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	340.733	0
Årets afskrivninger	349.177	27.241
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>689.910</u>	<u>27.241</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.159.130</u>	<u>151.967</u>
7. Øvrige finansielle anlægsaktiver		
		Deposita
		DKK
Kostpris 1. januar		114.559
Tilgang i årets løb		45.547
Kostpris 31. december		<u>160.106</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>160.106</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Øvrige tilgodehavender	0	41.600
	<u>0</u>	<u>41.600</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Øvrige tilgodehavender	900.651	1.206.358
	<u>900.651</u>	<u>1.206.358</u>

10. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

11. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>
Alpha HoldCo ApS	Ringager 2A, 2605 Brøndby

Noter til årsregnskabet

12. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Habitus Bøgelund Job & Uddannelse ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2023 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår på grund af forskelle mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning vedrører opholdsbetaling og indregnes i den periode de vedrører. Opholdbetalinger modtaget før balancedagen, som vedrører kommende regnskabsår, indregnes som modtagne forudbetalinger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration, lokaler, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Noter til årsregnskabet

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2-5 år
Indretning af lejede lokaler	5-10 år

Restværdierne er vurderet til at udgøre følgende i procent af kostprisen:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0-20 %
Indretning af lejede lokaler	0-20 %

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Noter til årsregnskabet

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.